
HOLDOPSTILLING 08/10-2022

Nr. Navn Personlig sponsor Nr. Navn
1 Kristo� er Laursen DIRKSEN, Volkswagen 1 Rasmus Henriksen
3 Lars Mousing Novavent 4 Kasper Lindgren
4 Lars Skaarup Periti 6 Mads Thymann
5 Frederik Arnoldsen Textil Print 7 Johan Nilsson
6 Kristian Bonefeld Sophiendal Slotshotel 9 Nicolaj Spanggaard
7 Jonatan Mollerup Sparekassen Kronjylland 10 Mads Svane Knudsen
8 Torben Petersen JYTAS 11 Lasse Pedersen
11 Thomas Arnoldsen Skan-Data 13 Andreas Johann Nielsen
12 Salah Boutaf Dana Electric 16 Lasse Vuust
13 Lukas Goller Freja Transport & Logistics 18 Kristian Lund Vukman
17 Hakun West av Teigum Textil Print 19 Victor Norlyk
19 Thor Christensen A. Enggaard 21 Tim Sørensen

20 Morten Balling Skan-Data 22 Axel Franzén
23 Morten Hempel Jensen A. Hartrodt 23 Marcus Midtgaard
24 Anton Bramming Murermester Åge Jacobsen 25 Magnus Norlyk
25 Magnus Vejsgaard Stougaard Fotografi 27 Oscar von Oettingen
26 Joachim Pedersen Damstahl 29 Marcus Norrbrink
27 Nicolai Skytte Stilling Køl & El 30 Svend Bro Rughave

66 Frederik Bjerre

Skanderborg Aarhus Håndbold Mors-Thy Håndbold

Kampens dommere
Jonas Primdahl
Lasse Wahlstrøm

Observatør
Flemming Beck Rasmussen

Cheftræner: Nick Rasmussen
Ass.Træner: Søren Fisker / Aksel Nørgaard
Målmandstr.: Kent Jæger
Holdleder:  Frank Jensen / Kasper Jepsen / 

Alex Sørensen
Fysioterapeut: Kathja Rasmussen / Line Lehmann 

Cheftræner: Niels Agesen
Ass.Træner: Lars Krarup 
Holdleder: Keld Kristensen 
Fysioterapeut: Lars Henrik Therkildsen / Maja Clausen 

Magnus Madsen

han er ved at indfri sit potentiale. Jeg må også nævne Lasse Pedersen på højre 

fl øj, som bare har haft en fantastisk udvikling i ligaen de sidste tre-fi re sæsoner. 

Der kan man virkelig snakke om, at det lange seje træk har båret frugt.

I opgøret på lørdag kan man forvente endnu en kamp med fuld fart frem, og 

der skal SAH være dygtige og klar til at stå i mod. 

- Mors-Thy spiller meget frisk til og er fandenivoldske. Der er god energi og 

et godt drive i den måde, de spiller på. Det er uagtet hvilke spillere, de har på

banen.

- Vi skal være dygtigere på det løb, der foregår mellem buerne hele tiden. I de

perioder af kampene, hvor vi dækker godt op, skal vi forsøge at få lidt fl ere 

kontramål ind på kontoen. Og så skal vi forsøge at fortsætte med at være 

dygtige til at eksekvere på vores angrebsspil.

Velkommen til spillere, fans, samarbejdspartnere og ikke mindst til vores gæster 

fra Mors-Thy.

God kamp!

Lørdag den 8. oktober skal der to point på kontoen, når SAH på hjemmebane 

møder Mors-Thy i HTH Herreligaens 7. runde. 

Efter en fl ot angrebskamp mod IFK Kristianstad handler det i den grad for SAH 

om at fastholde de gode takter i o� ensiven, når mødet står mod bundsolide 

Mors-Thy.

- Mors-Thy dækker godt op, og så har de en rigtig god målmand i Rasmus 

Henriksen, som har haft en fantastisk udvikling. Man må bare bøje sig i støvet

for den udvikling, han har taget. Og så  binder Kasper Lindgren deres forsvar 

rigtig godt sammen. Han er en stærk spiller rent defensivt. 

Mors-Thy er et hold i konstant udvikling af deres spillere. De er et omstillingsparat 

hold, som er klar til at udfordre SAH-holdet, mener Nick Rasmussen 

- Det er en klub og et hold, der er vant til at udvikle nogle dygtige spillere, for så 

at få en masse nye ind og udvikle på dem igen. De har virkelig en viden omkring 

at have stor udskiftning og stadig komme med et konkurrencedygtigt hold. I 

den sammenhæng synes jeg, at deres playmaker Victor Norlyk har gjort det 

rigtig godt, og Kristian Lund Vukman er tilbage efter lang tids skade, så måske 

MORS-THY SPILLER FRISK TIL OG ER FANDENIVOLDSKE
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